
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 1 z 4 

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 
 

Název zakázky: „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 
uzavřené dne 15. 7. 2019 (účinnost od 17. 7. 2019) mezi smluvními stranami: 

 
 

Správa železnic, státní organizace 
sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

IČ: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové, U Fotochemy 259, 501 01 Hradec Králové 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: S 640 096 300 19 
 

a 
 

Společnost obchodních společností s názvem: „Společnost ŽeBroTa“ 

se sídlem: HROCHOSTROJ a.s., K Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

Založená společníky: 

HROCHOSTROJ a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 03012191, DIČ: CZ03012191 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 3297 

zastoupena: Ing. Martinem Varechou, MBA, předsedou představenstva 

(vedoucí společník) 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

IČ: 25253361, DIČ: CZ 25253361 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 2 z 4 

zastoupena: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva 

(společník) 

 

GJW Praha spol. s r.o. 

Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 19821 

IČ: 41192869, DIČ: CZ 41192869 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 4528 

zastoupena: Ing. Tomášem Flieglem, Ph.D., na základě plné moci  

(společník) 

 

N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Litoměřice, Nerudova 2215, PSČ 41201 

IČ: 44564287, DIČ: CZ 44564287 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka C 1805 

zastoupena: Ing. Tomášem Novákem, jednatelem 

(společník) 

smlouvou o společnosti ze dne 16. 4. 2019. 

 

bank. spojení: ČSOB Hradec Králové, č. účtu: 117562883/0300 

Korespondenční adresa: viz sídlo společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 2019/5510/0027 

 

 

 

v souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 16. 4. 2019 podle ustanovení § 2716 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se sídlem HROCHOSTROJ a.s., na adrese: K 
Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, kdy vedoucím společníkem je HROCHOSTROJ a.s., se 
sídlem na adrese: K Vápence2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 03012191, který je zmocněn 
na základě zmiňované Smlouvy o společnosti ze dne 16. 4. 2019 a v ní uvedené Plné moci (Čl. III, odst. 3), 
přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků a 
přijímat platby od Objednatele, 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 3 z 4 

 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“): 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU: 

 

1.1 Smluvní strany se z důvodu schválení změnového listu stavby (dále jen „ZL“) č. 1 a v souladu s § 222 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně rozsahu 
předmětu plnění a tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

 
 
Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1 + 2 830 820,94 Kč                

Celková změna nákladů Zhotovitele dle ZL č. 1  +2 830 820,94 Kč 

 
 
 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

2.1  Nedílnou součástí tohoto dodatku je Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.1, která nahrazuje tabulku 
Rekapitulace ceny díla obsaženou v příloze č.1 Smlouvy o dílo. 

 

2.2  Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet ke změnovému listu, které obsahují soupisy 
změn v rozsahu dle ZL č. 1. 

 

2.3  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2.4  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 
 

2.5 Přílohy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku: 
         Příloha č. 1 (příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č. 1 
         Příloha č. 2 položkový rozpočet k ZL č. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Oprava traťového úseku Železný Brod – Tanvald“ 

Strana 4 z 4 

2.6  Tento dodatek se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a čtyři vyhotovení 
Zhotovitel. 

 
V Praze dne 15. 6. 2020      V Pardubicích dne 1. 6. 2020 
 
 
 
Otisk razítka: ……………………………….    Otisk razítka: ………………………………. 

       ………………………………………     ………………………………………. 
                  Bc. Jiří Svoboda, MBA    Ing. Martin Varecha, MBA 

Správa železnic,  státní organizace                      HROCHOSTROJ a.s. 
                         generální ředitel     předseda představenstva 
                           
 
          
       Otisk razítka: ………………………………. 

         ………………………………………. 
              Ing. Martin Kvirenc 

        Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
 předseda představenstva 
 
 
 

       Otisk razítka: ………………………………. 

 ………………………………………. 
          Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 

     GJW Praha spol. s r.o. 
      na základě plné moci 
 
 
 

       Otisk razítka: ………………………………. 

  ………………………………………. 
                 Ing. Tomáš Novák 

    N+N - Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
   jednatel 

 

Tato Smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv dne ………………… 



Příloha č.1

Poř. Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo SO, PS  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. (CZK) (CZK) (CZK)

1 SO 01-10-01 1 400 631,54 3 062 527,46 -1 661 895,92 

2 SO 01-10-02 635 897,76 2 418 451,44 -1 782 553,68 

3 SO 01-10-03 194 564,95 986 450,86 -791 885,91 

4 SO 01-10-04 -612 409,45 437 037,91 -1 049 447,36 

5 SO 01-20-01 -975 089,75 0,00 -975 089,75 

6 SO 01-20-03 211 286,70 211 286,70 0,00

7 SO 01-20-06 79 959,75 103 457,59 -23 497,84 

8 SO 01-22-01 1 629 923,64 1 753 580,05 -123 656,41 

9 SO 01-13-03 -34 251,99 0,00 -34 251,99 

10 SO 01-13-04 152 501,11 152 501,11 0,00

11 PS 01-01-01 58 784,00 58 784,00 0,00

12 SO 01-13-05 83 113,29 83 113,29 0,00

13 SO 01-13-06 5 909,39 5 909,39 0,00

2 830 820,94 9 273 099,80 -6 442 278,86 

Rekapitulace ceny Díla dle dodatku č.1
Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO PS 01-01-01 Úpravy zabezpečovacího zařízení

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací
ZL Cena 

méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

36 7592815042
Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se 2 skříněmi a 
se závorou AŽD - 99 kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

37 7592835036
Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového 
nad 5,5 m s kontrolou celistvosti

kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

38 7592837036
Demontáž součástí stojanu se závorou břevna 
závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti kus 0,00 2,000 2,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

39 7592837090 Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku kus 0,000 2,000 2,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019
40 7592817010 Demontáž výstražníku kus 0,000 4,000 4,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

41 7590715022
Postavení na stávající základ a nasměrování světelného 
návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami kus 0,00 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

42 7590717032
Demontáž světelného návěstidla jednostranného 
stožárového se 2 svítilnami kus 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

Celková cena ZL 58 784,00 58 784,00 0,00

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky = položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-10-01 Železniční svršek km 0,148 - km 5,590

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

9 5906110020
Oprava rozdělení pražcůpříčných betonových posun 
přes 10cm

kus 388,000 -388,000 0,000 0,00 0,00 0,00

26 5907015035
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c"

m 470,000 1 900,000 2 370,000 0,00 0,00 0,00

36 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 5 756,80 -1 900,000 3 856,800 0,00 0,00 0,00

30 5958140010 Podkladnice žebrová tv. S4M kus 34,000 94,000 128,000 0,00 0,00 0,00

31 5958158080 Podložka z penefolu pod podkladnici 390/210/5 kus 34,000 94,000 128,000 0,00 0,00 0,00

32 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 136,00 376,000 512,000 0,00 0,00 0,00

33 5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 136,000 376,000 512,000 0,00 0,00 0,00

44 5910015020
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150m tv. S49

kus 354,000 -250,000 104,000 0,00 0,00 0,00

45 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára jednotlivý tv. S49

kus 76,000 147,000 223,000 0,00 0,00 0,00

60 5908063050 Oprava rozchodu koleje vložením klínové podložky kus 946,000 970,000 1 916,000 0,00 0,00 0,00

61 5958164000 Podložka pro úpravu rozchodu koleje klínová TN 774 kus 946,000 970,000 1 916,000 0,00 0,00 0,00

80 5904020010
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2

m2 0,000 10 310,000 10 310,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

81 5904020020
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2

m2 0,000 4 160,000 4 160,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

82 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2

m2 0,000 6 730,000 6 730,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

83 5904020120
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu přes 1:2

m2 0,000 1 610,000 1 610,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

84 997221825.1
likvidace zajišťovacích značek, Poplatek za uložení 
železobetonového odpadu (skládkovné)

t 0,000 15,600 15,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 60

85 997211612
likvidace zajišťovacích značek, Nakládání vybouraných 
hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

t 0,000 15,600 15,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 62

86 997211521
likvidace zajišťovacích značek, vodorovná přeprava 
vybouraných hmot po suchu na vzdálenost 1km

t

0,00

15,600 15,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 63

87 997211519
likvidace zajišťovacích značek, Příplatek ZKD 1km u 
vodorovné dopravy suti

t 0,000 452,400 452,400 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 64

Celková cena ZL 1 400 631,54 3 062 527,46 -1 661 895,92

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky = položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-10-02 Železniční svršek km 5,590 - km 11,560

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

9 5906110020
Oprava rozdělení pražcůpříčných betonových posun 
přes 10cm kus 252,000 -252,000 0,000 0,00 0,00 0,00

32 5907030045
Záměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 
"u"

m 10,240 500,000 510,240 0,00 0,00 0,00

33 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 3 135,98 -500,000 2 635,980 0,00 0,00 0,00

41 5910015020
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150m tv. S49 kus 440,000 -369,000 71,000 0,00 0,00 0,00

42 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára jednotlivý tv. S49 kus 40,000 180,000 220,000 0,00 0,00 0,00

84 5904020010
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2 m2 0,000 12 960,000 12 960,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

85 5904020020
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu přes 1:2 m2 0,000 4 310,000 4 310,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

86 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 0,000 8 120,000 8 120,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

87 5904020120
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na 
m2 plochy sklon terénu přes 1:2 m2 0,000 1 870,000 1 870,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

88 997221825.1
likvidace zajišťovacích značek, Poplatek za uložení 
železobetonového odpadu (skládkovné) t 0,000 17,100 17,100 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 60

89 997211612
likvidace zajišťovacích značek, Nakládání vybouraných 
hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 17,100 17,100 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 62

90 997211521
likvidace zajišťovacích značek, vodorovná přeprava 
vybouraných hmot po suchu na vzdálenost 1km t

0,00

17,100 17,100 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 63

91 997211519
likvidace zajišťovacích značek, Příplatek ZKD 1km u 
vodorovné dopravy suti t 0,000 495,900 495,900 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 64

Celková cena ZL 635 897,76 2 418 451,44 -1 782 553,68

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky = položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-10-03 Železniční svršek km 11,560 - km 13,149

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

8 5906110020
Oprava rozdělení pražcůpříčných betonových posun 
přes 10cm kus 220,000 -220,000 0,000 0,00 0,00 0,00

17 5907015035
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c" m 140,000 70,000 210,000 0,00 0,00 0,00

19 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 2 744,040 223,960 2 968,000 0,00 0,00 0,00

20 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv S49 kus 220,000 34,000 254,000 0,00 0,00 0,00

27 5910015020
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150m tv. S49 kus 118,000 -118,000 0,000 0,00 0,00 0,00

28 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára jednotlivý tv. S49 kus 12,000 127,000 139,000 0,00 0,00 0,00

31 5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji kus 542,000 -49,000 493,000 0,00 0,00 0,00

32 5960101005 Pražcové kotvy v koleji kus 542,000 -49,000 493,000 0,00 0,00 0,00

44 5908063050 Oprava rozchodu koleje vložením klínové podložky úp. pl. 769,000 319,000 1 088,000 0,00 0,00 0,00

45 5958164000 Podložka pro úpravu rozchodu koleje klínová TN 774 kus 769,000 319,000 1 088,000 0,00 0,00 0,00

81 997221825.1
likvidace zajišťovacích značek, Poplatek za uložení 
železobetonového odpadu (skládkovné) t 0,000 4,600 4,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 60

82 997211612
likvidace zajišťovacích značek, Nakládání vybouraných 
hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,000 4,600 4,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 62

83 997211521
likvidace zajišťovacích značek, vodorovná přeprava 
vybouraných hmot po suchu na vzdálenost 1km t

0,00

4,600 4,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 63

84 997211519
likvidace zajišťovacích značek, Příplatek ZKD 1km u 
vodorovné dopravy suti t 0,000 133,400 133,400 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 64

Celková cena ZL 194 564,95 986 450,86 -791 885,91

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky =pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-10-04 Železniční svršek km 13,149 - km 16,824

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

9 5906110020
Oprava rozdělení pražcůpříčných betonových posun 
přes 10cm kus 104,000 -104,000 0,000 0,00 0,00 0,00

45 5910015020
Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou 
kolejnic nových délky do 150m tv. S49 kus 248,000 -231,000 17,000 0,00 0,00 0,00

46 5910021120
Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev 
standardní spára jednotlivý tv. S49 kus 216,000 33,000 249,000 0,00 0,00 0,00

66 5908063050 Oprava rozchodu koleje vložením klínové podložky kus 581,000 500,000 1 081,000 0,00 0,00 0,00

67 5958164000 Podložka pro úpravu rozchodu koleje klínová TN 774 kus 581,000 500,000 1 081,000 0,00 0,00 0,00

90 5907030045
Záměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení 
"u"

m 0,000 200,000 200,000 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-02, pol. č. 32

91 997221825.1
likvidace zajišťovacích značek, Poplatek za uložení 
železobetonového odpadu (skládkovné) t 0,000 10,600 10,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 60

92 997211612

likvidace zajišťovacích značek, Nakládání 
vybouraných hmot na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 0,000 10,600 10,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 62

93 997211521
likvidace zajišťovacích značek, vodorovná přeprava 
vybouraných hmot po suchu na vzdálenost 1km t

0,00

10,600 10,600 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 63

37 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 5 434,170 -200,000 5 234,170 0,00 0,00 0,00

94 997211519
likvidace zajišťovacích značek, Příplatek ZKD 1km u 
vodorovné dopravy suti t 0,000 307,400 307,400 0,00 0,00 0,00 SO 01-20-01, pol. č. 64

Celková cena ZL -612 409,45 437 037,91 -1 049 447,36

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č.2
Název PS, SO SO 01-13-03 Přejezd v ev. km  12,927

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

40 5914035510
Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení silničního 
žlabu s mřížkou. M         10,500 -6,000 0,000 -6,000 4,500 0,00 0,00 0,00

žlab přesunut do 
přejezdu v km 13,091

41 5964123000 Odvodňovací žlab s mříží KUS       2,000 -1,000 0,000 -1,000 1,000 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL -34 251,99 0,00 -34 251,99

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky = položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-13-04 Přejezd v ev. km  13,091

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

31 5914035510
Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení 
silničního žlabu s mřížkou. M            0,000 6,000 0,000 6,000 0,00 0,00 0,00

žlab přesunut z přejezdu 
v km 12,927

32 5964123000 Odvodňovací žlab s mříží KUS          0,000 1,000 0,000 1,000 0,00 0,00 0,00

12 5913170030
Montáž polymerové přejezdové konstrukce část 
vnější a vnitřní včetně závěrných zídek. M         5,400 0,600 0,000 6,000 0,00 0,00 0,00

13 5963122001
Přejezd z polymerového betonu kompletní 
sestava

M         5,400 0,600 0,000 6,000 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL 152 501,11 152 501,11 0,00

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky =pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-13-05 Přejezd v ev. km  13,782

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

44 9902201200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 350 km 

T            15,458 0,049 15,507 0,00 0,00 0,00

49 5958125010
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) KUS 0,000 48,000 48,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

50 5964104045
Kanalizační díly plastové trubka s kompaktní stěnou 
DN 400

M 0,000 12,000 12,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

25 5964161025
Beton lehce zhutnitelný C 25/30;XC2 vyhovuje i XC1 
F5 2 410 2 916

M3           0,750 9,000 9,750 0,00 0,00 0,00

43 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km T            86,480 9,000 95,480 0,00 0,00 0,00

24 5955101045 Lomový kámen tříděný pro rovnaniny T            1,200 3,000 4,200 0,00 0,00 0,00

51 130901123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého ručně

M3        0,000 0,500 0,500 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava URS 
2019

52 59224168
Skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, 
stupadla poplastovaná kapsová KUS 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00

Cenová soustava URS 
2019

53 55241011
Poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez 
ventilace

KUS 0,000 1,000 1,000 0,00 0,00 0,00
Cenová soustava URS 
2019

41 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km T            803,580 0,080 803,660 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL 83 113,29 83 113,29 0,00

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky =pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-13-06 Přejezd v ev. km  14,410

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

41 9902201200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 
nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 350 km

t    15,458 0,049 15,507 0,00 0,00 0,00

45 5958125010
Komplety s antikorozní úpravou ŽS 4 (svěrka ŽS4, 
šroub RS 1, matice M24, podložka Fe6) KUS 0,00 48,000 48,000 0,00 0,00 0,00 Sborník ÚOŽI 2019

Celková cena ZL 5 909,39 5 909,39 0,00

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky =pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-20-01 Železniční most v ev. km 1,224

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

63 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1km t 1 908,144 -1 817,280 90,864 0,00 0,00 0,00

64 997211519 Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy suti t 1 908,144 -90,864 1 817,280 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL -975 089,75 0,00 -975 089,75

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky = pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-20-03 Železniční most v ev. km 6,472

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

1 122202501.1R
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní 
stavbu železnic do 100m3 v hornině tř. 3 m

3 71,800 29,640 101,440 0,00 0,00 0,00

3 122202508
Příplatek k odkopávkám pro spodní stavbu železnic v 
hornině tř. 3 za ztížení při rekonstrukci m

3 79,425 29,640 109,065 0,00 0,00 0,00

4 460120019 Naložení výkopkustrojně z hornin třídy 1 až 4 m
3 79,425 29,640 109,065 0,00 0,00 0,00

5 162701105
Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m

3 71,800 29,640 101,440 0,00 0,00 0,00

6 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m m

3 1 220,600 503,880 1 724,480 0,00 0,00 0,00

7 171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 143,600 59,280 202,880 0,00 0,00 0,00

14 317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37 m
3 2,075 0,511 2,586 0,00 0,00 0,00

15 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m
2 21,898 2,251 24,149 0,00 0,00 0,00

16 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m
2 21,898 2,251 24,149 0,00 0,00 0,00

17 317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505 t 0,140 0,214 0,354 0,00 0,00 0,00

79 998214111
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20m t 168,357 169,942 338,299 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

0,000 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL 211 286,70 211 286,70 0,00

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-20-06 Železniční most v ev. kom 12,510

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

34 153811111 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D od 20 do 28 mm m 22,000 -22,000 22,000 0,00 0,00 0,00

35 13010018 tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 25mm t 0,085 -0,085 0,085 0,00 0,00 0,00

38 429172111
Výroba ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 0,407 406,593 407,000 0,00 0,00 0,00

39 429172211
Montáž ocelových prvků pro opravu mostů 
šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 0,407 406,593 407,000 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL 79 959,75 103 457,59 -23 497,84

Poznámky:
množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



Název stavby: Oprava traťového úseku Železný Brod - Tanvald Příloha č. 2
Název PS, SO SO 01-22-01 Opěrná zeď v km 6,303 - 6,390

Poř. Položka Měrná Množství ZL ZL ZL Množství Jednotková Cena ZL Cena víceprací ZL Cena méněprací
číslo technické Název položky jednotka dle SOD Celkem Vícepráce Méněpráce po cena  bez DPH bez DPH bez DPH POZNÁMKA
pol. specifikace vč. dodatků množství množství množství změně (CZK) (CZK) (CZK) (CZK)

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100m

3 m
3 29,700 60,073 89,773 0,00 0,00 0,00

5 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m
3 29,700 60,073 89,773 0,00 0,00 0,00

6 130901113
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva 
kamenného na maltu cementovou ručně m

3 8,37 -8,370 0,000 0,00 0,00 0,00

7 162701105
Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m

3 29,700 60,073 89,773 0,00 0,00 0,00

8 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypanin 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10000m m

3 504,900 1 021,241 1 526,141 0,00 0,00 0,00

9 171201211.1
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 59,40 120,146 179,546 0,00 0,00 0,00

10 175101201
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
sypaninou bez prohození, uloženou do 3m m

3 29,565 59,938 89,503 0,00 0,00 0,00

11 175101209
Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3m m

3 29,565 59,938 89,503 0,00 0,00 0,00

12 583441690 Štěrkodrť frakce 0-32 (Šda) OTP ČD t 59,400 120,146 179,546 0,00 0,00 0,00

13 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m
2 30,000 60,680 90,680 0,00 0,00 0,00

14 212792312R
Odvodnění mostní opěry - drenážní plastové potrubí 
HDPE DN 160

m 35,000 65,680 100,680 0,00 0,00 0,00

15 317321018.R
Prefabrikované římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 
30/37

m
3 8,231 7,820 16,051 0,00 0,00 0,00

16 319114111
Osazování prefabrikovaných říms z betonu 
železničním kolejovým jeřábem hmotnosti do 5t kus 24,000 23,000 47,000 0,00 0,00 0,00

17 451315115
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 
100mm

m
2 29,760 28,275 58,035 0,00 0,00 0,00

18 457311116
Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně 
úpravy povrchu m

3

4,20
7,882 12,082 0,00 0,00 0,00

20 963021112 Bourání mostní nosné konstrukce z kamene m
3

8,10 -8,100 0,000 0,00 0,00 0,00

21 977131120.R Vrty do kamenného zdiva D do 40mm m 31,20 29,900 61,100 0,00 0,00 0,00

22 590402101.R kotva ocelová prof. 25mm kg 185,00 177,300 362,300 0,00 0,00 0,00

23 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180mm 
do stavebních materiálů m

3,00
3,000 6,000 0,00 0,00 0,00

28 997211521
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na 
vzdálenost do 1km t

8,10
-8,100 0,000 0,00 0,00 0,00

29 997211529
Příplatek ZKD 1km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t
210,60

-210,600 0,000 0,00 0,00 0,00

30 997221855
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce 
(skládkovné) t

19,44
-19,440 0,000 0,00 0,00 0,00

31 997241551.R Jízda kolejových prostředků motorový vozík MUV den 4,00 3,500 7,500 0,00 0,00 0,00

32 997241552.R Jízda kolejových prostředků - kolejový bagr h 16,00 15,000 31,000 0,00 0,00 0,00

33 997241558.R Jízda kolejových prostředků přívěsný vozík den 2,00 1,500 3,500 0,00 0,00 0,00

34 998 214 111,00
Přesun hmot pro mosty montované z dílců ŽB nebo 
předpjatých v do 20m t 76,974 125,713 202,687 0,00 0,00 0,00

Celková cena ZL 1 629 923,64 1 753 580,05 -123 656,41

Poznámky:

Položkový rozpočet ke změnovému listu č. 1



množství zaokrouhlujte na 3 desetinná místa
cenu zaokrouhlujte na 2 desetinná míta

černé položky = pol. ze zákl. rozpočtu
číslování položek odpovídá číslům v základním rozpočtu
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) uvádějte množství z původního rozpočtu

modré položky =pol. ze stavby z jiného PS nebo SO
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte SO a č. položky, která byla do ZL použita

červené položky =položky nové
číslování položek - pokračujte v číselné řadě po nejvyšším čísle položky v  předmětném PS nebo SO
ve sloupci E (Množství dle SoD vč. Dodatků) bude množství 0,000
ve sloupci V (POZNÁMKA) uvádějte název Ceníku ze kterého byla převzata jednotková cena,
  pokud je cena tvořena vlastní kalkulací, musí být tato kalkulace přílohou rozpočtu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 815968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 793a56a2-1e75-4e20-b81a-9b8b11a59d9d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Markéta SUCHÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.06.2020 13:15:02


		2020-06-16T11:15:06+0000




